Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 02.09.2020
Ausschuss fur Finanzen

Die nachste

Offentliche Bekanntmachung

20. offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fir Finanzen

statt.

findet

am Donnerstag, dem 10.09.2020, um 18:00 Uhr, im im Demmlersaal,
Rathaus der Landeshauptstadt Schwerin,
Am Markt, 19055 Schwerin

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

Er6ffnung der Sitzung, BegriiBung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 19. Sitzung vom 03.09.2020
(6ffentlicher Teil)

Mitteilungen der Verwaltung

Haushaltssatzung 2021 / 2022

Vorlage: 00384/2020

Riemer, Daniel

Ruckblick auf die 19. Sitzung des Finanzausschusses am 03.09.2020

Beratung zum Teilhaushalt 02 - Birgerservice (hier Gesundheit)
Beratung zum TH 07 Ordnung

Beratung zum TH 08 Brandschutz, Rettungsdienst, Katastrophenschutz
Beratung zum TH 12 Umwelt

Beratung von Antragen

Begriinung von Stral3enlaternen in der Libecker StralRe

Vorlage: 00225/2020

AfD-Fraktion
Sonstiges
20. offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir Finanzen

am 10.09.2020
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gez. Norbert Claussen

f.d.R. Ingrid Arlt

Ausgehangt am:

Abgenommen am:

20. offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir Finanzen
am 10.09.2020
2/2



	FLD_grname
	FLD_sitext
	FLD_sidat
	Nummer
	Text
	Verfasser
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

